
ARVOT 
✓ ohjaamme luistelijoita tulemaan toimeen siinä ryhmässä ja yhteisössä jossa hän harjoittelee.  Pyrimme luomaan luistelijalle 
pysyvän kiinnostuksen liikuntaa ja liikkumista kohtaan sekä tarjoamme mahdollisuuden kunkin ikäluokan mukaisten toimintojen 
riittävään harjoitteluun. Pyrimme opettamaan lapsille vuorovaikutustaitoja ja eettisten arvojen tiedostamista. Edellytämme 
molemmin puolista kunnioitusta kaikessa toiminnassa seuratoimijoiden kesken. 

KASVATUKSELLISUUS

✓ Valmentaja määrittelee yhdessä luistelijan kanssa luistelijan henkilökohtaiset tavoitteet sekä suunnitelman siitä, miten 
tavoitteisiin päästään. Tuemme urheilullista elämäntapaa ja haluamme vahvistaa luistelijoidemme positiivista keho- ja minäkuvaa.

URHEILULLISUUS

✓edistämme ja tuemme yhteenkuuluvuutta paitsi seuran jäsenten kesken, myös alueen muiden seuratoimijoiden, yritysten, 
yhteisöjen ja kaupungin välillä tarjoamalla jäsenille sekä vierailijoille turvallisia ja terveellisiä kilpailu- sekä harrastemahdollisuuksia 
ja elämyksiä luistelun parissa.  Luistelijat kannustavat ja käyttäytyvät rehdisti toisiaan kohtaan ja vanhemmat osallistuvat 
aktiivisesti eri toimintoihin. Seura on yhtä kuin vanhemmat ja luistelijat. 

YHTEISÖLLISYYS

✓ Seura huolehtii yhdessä kaupungin liikuntatoimen kanssa, että puitteet turvalliseen harjoitteluun on olemassa. Seurassa 
kohdellaan jäseniä tasapuolisesti ja noudatetaan nollatoleranssia kiusaamisen suhteen. Seuralla on olemassa riskikartoitus, jossa 
on ennakoitu mahdollisia riskejä sekä vaaratilanteita ja niitä varten on tehty toimintasuunnitelma. Valmentajat teettävät 
luistelijoilla sellaisia harjoituksia jotka ovat heidän ikään, tasoon sekä psyykkiseen kestävyyteen sopivia. Seura tarkastaa kaikilta 
palkkatyössä olevilta täysi-ikäisiltä työntekijöiltä rikosrekisteriotteen. Seura huolehtii luistelukoululaisten tapaturmavakuutuksesta 
ja tarkistaa harraste- ja kilparyhmien luistelijoiden luistelupassien voimassaolon. 

TURVALLISUUS

✓ seura tarjoaa kaikille lapsille, nuorille ja aikuisille tasavertaisen mahdollisuuden harrastaa riippumatta taloudellisesta tai 
etnisestä taustasta. Hyväksymme erilaiset ihmiset ja toimimme niin, että jäsenemme viihtyvät. Seuramme luistelijoilla on 
tasapuolinen mahdollisuus osallistua seuran tapahtumiin ja saada valmennusta yksilölliset erot huomioiden. 

TASA-ARVOISUUS – ja TASAPUOLISUUS
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